KopnycHou noAalLMNHNKOBLIN Yy3er

\ETKT — BcTpanBaeMbin NnoALWIMMHUK

\ETKT — MoAaWwMNHUKOBLIN y3en B Kopnyce




ETKT — BcTpamBaembiv noaLLUNHUK

XpoMmupoBaHHasa ctanb
G10 Z4 knacc

XpoMmupoBaHHasa ctanb

TonwwuHon Ao 1.2 mm

Tvn ynnotHeHuna F

Cenapa-
TOp

C Hannyywumun
XapaKkTepuUCTUKaMU YyNioTHEHUSA

Cma3ka RUNBOTE

C TeMnepaTypHbIM PEXUMOM OT
-30 ° po +180°




Oco0eHHOCTU COCTaBHbIX YacTeu
nogLwwunHUKa

Q FHTHERSMNERAE - CTeneHb TOMHOCTHU WapuKkoB B npoaaxe: G16
’Q app 0B G§7|3068- 2013 n G10, ypoBeHb wyma Z1

@Wm ®7.938 - CteneHb TouHOCTU wapukoB ETKT: G10

-

aE | -14 ¢13.8 )
g 117083179-17 ypoBeHb wyma Z3 n Z4

G0 ¥B | 1000
14 RRR

TonwuHa cenapartopa B npogaxe: 0.8mm, 1.0mm
TonwuHa cenapartopa ETKT: 1.0mm, 1.2mMm

PblHOYHasA ctoumocTb cmMa3kn:$0.002/g
Cmaszka mapku ETKT: $ 0.008/g
TemnepartypHbin pexum: ot -30° go +180°

«  Wcnonb3yetrca cneuyuanbHoe ynnotHeHue Tuna F, B TO BpeMA Kak B

| - npoAaxe UCNONb3yeTCA PE3MHOBOE YNJIOTHEHME.

@ Takoe ynnoTHeHue COCTOMT M3 OAHOro Pe3UHOBOro Konbua BHYTPU U
- OBYX CTanbHbIX 3KPaHOB C 00euMx CTOpPOH. JTO YynNJfOTHeHMe Oonee
BOAOHENPOHMLaeMO, MUMEET ry4luMe NoKasaTenu 3aluTbl OT BHELUHUX

4 BO3EeNCTBUMN.
@ Takme ynnoTHUTENU MMEIOT JyulivMe nokKasaTenu 3awuTbl OT BHELHUX
BO3EeMCTBUN NO CPaBHEHUIO ynnoTHUuTensmMu R3, 4yto 6onbLlie noaxoaurt
Aansa ucnonb3oBaHuAa B CX NpoOMbILLNEHHOCTMU.
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ToyHOCTbL 000MM noawMNHUKOB E

TOYHOCTb BHYTPEHHEN 00ONMDI

. Hanpumep: BHyTpeHHAs oborma nogwmnnHmnka UC205

. CTtaHgapTHasa OKpyrnocCTb, LWEepOXoBaToOCTb, BONMHMUCTOCTL: 1.5um,0.10um,
0.20um

. MokasaTtenu nogwunHmkoB ETK: 1.00um; 0.063um; 0.15um

. CtaHgapTHbIN JOMYCK Ha OTBepCTUe 1 Aonyck no sbicote :0+18um; 0-120um
. Mokasatenu nogwunHmkoB ETK :_0+15um; 0-60um

TOYHOCTbL BHellHen 000OUMbI

. Hanpumep: BHewHAA ob6orma nogwmnHuka UC205

. CraHpapTHasa OKpyrnocCTb, LWEepPOXoBaTOCTb, BONHUCTOCTL: 2.0um, 0.1um, 0.20um
. Mokasatenu nogwwunHmkoB ETK: 1.2um; 0.063um; 0.15um

. CtaHgapTHbIN JONYyCK Ha oTBepcTue 1 gonyck no seicote: 0-13um; 0-120um

. Mokasatenu nogwmnnHukos ETK:_0-9um; 0- 60um

 C TakKumMu nokasaTtensiMu Mbl rapaHTUpPyeMm:
 [logwwunHmkm ETK — ToyHOCTL P5
* YposeHb wyma — V3.




PrnHULLHAA NpoBepKa nogLwnnHUKa

100% npoBepkKa Ha
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lNMpoBepka cpoka
CnyXObl

1.KayecTBeHHbIe aAetanu noALMUNHUKOB n
BbICOKOTOYHasA oOpaboTka o6ouM, YTOObI MOALUMMHUK
ETKT cooTrBeTcTBOBan Knaccy toyHoctu P6.

2. 100% npoAyKuMKU NPOXOAAT UCMbITAHUA Ha YPOBEHb
wyma. Pesynbratbl TectupoBaHusa: 100% - V1, 80%
KOTOPbIX MOFyT COOTBETCTBOBaTb YPOBHIO V2,

Hanpumep: UC205: yposeHb V1: H-180 M-125 L-100
ypoBeHb V2: H-130 M-100 L-75
Pesyneratbl: 20% - ypoBeHb V1, 80% - ypoBeHb V2

3. MpoBepka cpoka cnyxobl

NMpepenbHana 4actora BpaweHusa: 3400 o6/mMuH; nonHas
Harpy3ka: 8,5 kH; Bpemsa HenpepbIBHOU paboTbl: 352 4.

Mo okoH4YaHMu wucnbiTaHma noawunHuk ETKT He umeer
crenoB U3HOCA.

CornacHo MUCMNbITaHNAM, npoBeAeHHbIM BbiLle,
noawunHukn ETKT nmetor:

MeHbwulli ypoeeHb wyMa, 8bICOKYH) CKOpoCcMmb U
dosi2ull cpokK cr1yx6bi!



Ocob6eHHOCTU NOALLUNHUKOB
ETKT

 Acnonb3yeMble maTtepuanbl

* TOYHOCTb MaWIUHHOIro o6opyaAOBaHUA




CocTaB cnnasa AnA NMUTbA

rapaHTMpOBaHHble CcoCTaB I'Ipou,ecc npoBepKn XmMmn4yeckoro
ncxoaHoOro cnnaea aHaliM3a cnnaBa

Liaocheng Xinghua Chemical Service Center

Test Report

ReportNo: 2017081015 Page 1
Sample Item | Casting coupon Type Specification | @20mm*18mm
Client: Hebei Yitaike Bearing Co.,ltd Sample Quantity I 1 prece

Yunhe ndustry zone Linxi county
Add: Sample Item | CA151016001
hebei rovinee,China,054901

Casting appearance no crack, bubble
Sample Sent Date 15% Aug. 2017 Samole Position ‘
and other undesirable phenomena
Test . Inspect ;
st loesoc 15% Aug.2017
Environment Date:
GBT 9439-2010 Grey casting non:
lest GBT222-2006 Chemical composition of steel for chemical composition allows deviation:
Basis . .
S5 | GBIT4336-2002 Carbon and low alloy steel by spark source atomic emission spectral
analysis method (conventional method)
Test Results
Technical
Item Test item Test Results Individual decision
Requirement
Carb .
1 ol C3.1~3.5 129 Qualified
Yo
Silicon .
2 si Sil.8~2.1 1.95 Qualified
Si %
Manganese -
3 . Mn0.7~0.9 0.79 Qua
Mn % An(.7 7 Qualified
Phosphorus - e .
4 ;:" s P<01S 0.08 Qualified
%
. Sulfur N 0.06 )
s s % S<ai12 Qualified
Test The samples are tested, and the items are in line w sequirements of 9439-2010
esf “3) P

Conclusion GBT GB/T4336-2002 and HT200 of the gray ir

£ G e
Date: ’&Q(Jl*m AR

Note This eport is only responsible for the simple.

Inspector: Xinhua Zhao Auditor | Jung Wang Approval | MrZHAO




UcnbiTaHue nogwMnNnHUKOBOIO y3na
Ha NPOYHOCTLb

Mepea oTnMBKOM NapTUM U3roTaBIMBAETCH ONbITHbIW OOpa3eLl, KOTOpPbIN
NPOXOoAUT NPOBEPKY HA MPOYHOCTbL.

Xe napameTtpamu noawunHukoB FYH (AnoHusn).




TOYHOCTbL Kopnyca
nogwunHukoBoro ysna ETKT

UcnbiTaHMe Ha COOCHOCTL I'IpOBepKa reomeTpn4iecKmux pasmepoB
nOBerHOCTeﬁ nocago4yHoOro oreBepcCcTus

UcnbiTaHMAa OCYyLeCTBNAKOTCA COTPYAHMKaAMM oOTAena TeXHUYEeCKOro KOHTpona AnA
obecneyeHMA TOYHOCTU OOpPabOTKU Kopnyca NoALIMUMHUKA.




KayecTBO KOpnycHoOro
nogwunHukoBoro yana ETKT

Bce nogwunHukn ETK pocturnu ypoBHA
kayectBa ZV1, 80% KOTOpbIX AOCTUINN YPOBHS
KavyecTtBa ZV2.
Bce nogwwunHukm ETKT pgocturnm ypoBHA
KavecTBa ZV2.

NMpoBepeHHbIM cnnaB mapku HT200 w
TO4YHOe obopyaoBaHue Ansa obecrnevyeHus
BbICOKOro KayectBa oO6paboTKu kopnyca u
OTIINYHOM PabOTbI NOALUMNMNHUKA.

TBepabin kopnyc nogwunHukos _ETKT

Gornee NpPoYHbIN.



CpaBHeHue nopgwumnHmkos ETK n TIMKEN

MpoBepka cpoka cnyXxobl

o

C nomowbi nNpoBepku cpoka cnyxoObl noawunHukoB ™Mapku ETK u TIMKEN wu
COOTBETCTBYKOLWMUX [AaHHbIX WUCNbITAHUWA, MNOMHOCTLI [OKa3aHo,

YTO CpPOK CnyX6Obl
KopnycHoro nogwunHukoBoro ysna ETK He ycTynaeT aHanoram.

MoawunHukm ETK u ETKT - lNpeBocxoaHoe Cbipbe

- BblCOYaMllee Ka4yecTBO AeTtaneu

- BbICOKOTOYHaA MexaHu4yeckana obpaborka
NMoawunHukm ETK camble peHTabenbHbIe NO UeHe / Ka4eCTBO Ha KUTaUCKOM pPbIHKe.

NMogwunHukn 6peHaa ETKT npeBocxoaaTt noawunHuku ETK no mMHorum nokasarensim.



